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Data

5-07-2024

5-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

6-07-2024

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:00
(2)

9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 12:15
(2)

11:00 - 12:30
(2)

11:30 - 12:10
(0.89)

12:15-13:45
(2)

12:45 - 14:15
(2)

14:00 - 16:15
(3)

Nazwa

Zintegrowane systemy
zarzgdzania

Zintegrowane systemy
zarzadzania

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Zaliczenie z oceng z
przedmiotu 'Elementy

Grupa

ZIC ME/2023/ NStac

ZIC ME/2023/ NStac

dr W. Krasa/SEM/ZW0/2023/ZIC ME/

dr W. Krasa/SEM/ZW0/2023/ZIC ME/

dr M. Rycerz/SEM/CB/2023/ZIC ME/

ZIC ME/2023/ NStac

psychologii menadzerskiej",
"Psychologia" oraz oddanie

prac zaliczeniowych - I
termin
Prawo pracy

Seminarium magisterskie

Prawo pracy

ZIC ME/2023/ NStac

dr M. Rycerz/SEM/CB/2023/ZIC ME/

CW1/ZICME/n/2023/ NStac

Wyktadowca

dr Marcin Szplit

dr Marcin Szplit

dr Wiktor Krasa

dr Wiktor Krasa

dr Magdalena Rycerz

magister Katarzyna
Jarzabek

magister Karolina
Nowakowska

dr Magdalena Rycerz

magister Karolina
Nowakowska

Sala

109 A

109 A

416 A

527 A

527 A

416 A

504 -
sala z
TV A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

6-07-2024 15:00 - 16:30 Zintegrowane systemy CW?2/ZICME/n/2023/ NStac dr Marcin Szplit 416 A (brak wartosci)
(2) zarzgdzania

6-07-2024 16:30 - 18:00 Zintegrowane systemy CW1/ZICME/n/2023/ NStac dr Marcin Szplit 416 A (brak wartosci)
(2) zarzgdzania

6-07-2024 16:30 - 18:45 Prawo pracy CW2/ZICME/n/2023/ NStac magister Karolina 504 - (brak wartosci)
(3) Nowakowska salaz

TV A
7-07-2024 9:00-10:30 (2)  Prawo pracy CW1/ZICME/n/2023/ NStac magister Karolina 727 A (brak wartosci)
Nowakowska

7-07-2024 10:30-12:00 Prawo pracy CW2/ZICME/n/2023/ NStac magister Karolina 727 A (brak wartosci)

(2) Nowakowska
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